
 
 
 

SMLOUVA O PROVEDENÍ REKLAMY 
 uzavřená mezi těmito smluvními stranami 

 
I. SMLUVNÍ STRANY: 

 
     Dodavatel:              Město Úvaly                
     Se sídlem:  Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly                            
     IČ:                         00240931              
     Bankovní spojení:   19-1524201/0100        
    Zastoupený:   Bc. Markéta Rydvalová, starostka města Úvaly       
    (dále jen „dodavatel“) na straně jedné 
 
 
     Odběratel:   SMP Vodohospodářské stavby a.s. 
     Se sídlem:  Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4 
     Registrace:  Ing. Zdeněk Novák, předseda správní rady 
   Ing. Roman Hek, místopředseda správní rady 
 
                                     
     IČ:   11637471                                                                    
     DIČ:   CZ11637471                                                       
    (dále jen „odběratel“) na straně druhé 
 
 
II.   PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
 Dodavatel se zavazuje k provedení reklamy pro odběratele v rámci kulturní akce – pronájem kluziště, která se 
bude konat 12/2024. 
    - umístí logo SMP Vodohospodářské stavby a.s. v době trvání kulturní akce 
    - dodavatel vyčlení plochu pro banner pro společnost SMP Vodohospodářské stavby a.s. 
 
 
III. PODMÍNKY PROPAGACE A SMLUVNÍ CENA 
  
1. Logo odběratele, nebo název odběratele bude umístěno viditelně, ve velikosti odpovídající finanční částce 

zaplacené objednatelem. 
2.  Dodavatel na své náklady zajistí a objednateli předloží propagační materiál dokumentující  
          provádění reklamy odběratele. 
 3.     Za zajištění reklamy dle čl. II. této smlouvy se odběratel zavazuje na základě daňového    
         dokladu, vystaveného dodavatelem, zaplatit do 60 dní po podpisu smlouvy dodavateli    
         smluvní cenu ve sjednané výši: 45 000 Kč slovy: čtyřicet pět tisíc korun českých. 
 4.     Dodavatel jako veřejnoprávní korporace není pro účely platby za reklamu plátcem DPH. 
 
 
IV.  DOBA PROVÁDĚNÍ REKLAMY 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání kulturní akce. 
 
 
V.  PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Odběratel uhradí smluvní cenu dodavateli BEZHOTOVOSTNĚ na bankovní účet: 19-1524201/0100. 
Faktura – daňový doklad je považován za uhrazenou dnem, kdy bude odpovídající částka připsána na účet 
dodavatele. 
Fakturační adresa: 
   VINCI Construction CS a.s. 
   U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4  
   MUCODE 1656 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
   
1. Tuto smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
2. Odběratel prohlašuje, že bere na vědomí, že Dodavatel shromažďuje osobní údaje druhé smluvní strany, 

jejích zaměstnanců nebo členů v rozsahu uvedeném touto Smlouvou včetně všech případných dodatků 
Smlouvy, zejména jména a příjmení osob, které Smlouvu podepisují za smluvní strany, jména a příjmení osob 
uvedených jako kontakty, včetně případných poskytnutých či uvedených e-mailů a telefonních čísel, v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a to za účelem realizace této Smlouvy. 
Osobní údaje shromážděné v souvislosti s touto Smlouvou nebudou jiným způsobem městem Úvaly 
využívány, ledaže tak výslovně vyplývá z právních předpisů platných v České republice nebo byl výslovně 
poskytnut souhlas subjektem osobních údajů. 

3. Smluvní strany sjednávají, že Odběratel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu 
Dodavatele svá práva a závazky, vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu. 

4. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že text Smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že město Úvaly jako 
povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí 
kopie Smlouvy.  

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku, tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek 
této Smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této Smlouvy jako celku, v rámci 
informací zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, a to i prostřednictvím 
dálkového přístupu, zejména na webových stránkách města. 

6. Dodavatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s odesíláním finančních transakcí vyplývajících z této Smlouvy na 
transparentní účet města Úvaly a je seznámen, že bankovní ústav může na takovém účtu zveřejnit nejméně 
tyto informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - název a číslo účtu 
plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický symbol, a i další text byl-li plátcem uveden 
jakož i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

7. Uzavření této Smlouvy schválila Rada města Úvaly R-369/2024  ze dne 27. 11. 2024 a pověřila starostku 
města k jejímu podpisu.  

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za schválení Radou 
města Úvaly. 

9. Tato smlouva je vystavena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
 
 
 
 
 
V………………… dne………… 
 
Za Dodavatele:      Za Odběratele: 
 
 
 
 
 
…………………………………..                                                   ……………………………………. 
 Bc. Markéta Rydvalová                            Ing. Roman Hek  
  starostka města Úvaly       místopředseda správní rady   
 
 
 
      
 
                     ………………………………………. 

                                                                                                                Ing. Zdeněk Novák 
                                                                                                               předseda správní rady 

 
                                            


		2024-12-19T14:26:42+0100
	Bc. Markéta Rydvalová


		2024-12-19T14:50:04+0100
	Ing. Roman Hek


		2024-12-20T15:19:12+0100
	ING. Zdeněk Novák




